
         KARLOVARSKÝ KRAJ
               KRAJSKÝ ÚŘAD – ODBOR INVESTIC

Zadavatel:   Karlovarský kraj 
Sídlo:      Závodní 353/88
                    360 06 Karlovy Vary 
IČO: 70891168 
Č. j.: KK/1459/IN/21 

Oznámení o výběru dodavatele
veřejné zakázky: Učební pomůcky 2021

identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): P21V00000097

Na základě rozhodnutí zadavatele (usnesení Rady Karlovarského kraje č. RK 371/04/21 ze dne 
06.04.2021) Vám tímto v souladu s ustanovením § 53 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), oznamujeme výsledek zadávacího 
řízení na realizaci výše uvedené veřejné zakázky. 

Nabídky byly v rámci každé části veřejné zakázky posuzovány a hodnoceny samostatně. Nabídky byly 
hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti, a to na základě nejnižší nabídkové ceny včetně DPH. 
Pořadí nabídek bylo stanoveno podle výše nabídkové ceny s tím, že nejnižší cena je nejlepší.

Jako nejvhodnější nabídka byla posouzena pro: 

ČÁST A - 3D tisk
Pořadové číslo nabídky: 5
Název: 3D Manufaktura s.r.o.
Sídlo: č.p. 436, 514 01 Roztoky u Jilemnice
IČO: 09021833
Nabídková cena za dodávku: 162 879,31 Kč včetně DPH 

Odůvodnění:
S ohledem na skutečnost, že zadavatel obdržel pro výše uvedenou část veřejné zakázky pouze jednu 
nabídku, hodnotící komise neprovedla v této části A hodnocení nabídek podle kritéria uvedeného ve 
výzvě.
Vybraný dodavatel splnil veškeré zákonné požadavky, požadavky zadavatele uvedené v zadávací 
dokumentaci, splnil i požadavky na maximálně možnou a nepřekročitelnou výši nabídkové ceny, která 
byla stanovena pro část A na 198 000 Kč včetně DPH i na maximální možnou a nepřekročitelnou výši 
nabídkové ceny pro položku „Tiskárny“ ve výši 39 000 Kč včetně DPH (cena za 1 ks) a pro položku 
„Průmyslová tiskárna“ ve výši 120 000 Kč včetně DPH (cena za 1 ks). Dále pak splnil i kvalifikaci 
požadovanou zadavatelem v zadávací dokumentaci. 

ČÁST B - Přírodovědné pomůcky
Pořadové číslo nabídky: 4
Název: HELAGO-CZ, s.r.o.
Sídlo: Kladská 1082/67,  500 03 Hradec Králové
IČO: 25963961
Nabídková cena za dodávku: 595 925,00 Kč včetně DPH 

Odůvodnění:
Vybraný dodavatel splnil veškeré zákonné požadavky, požadavky zadavatele uvedené v zadávací 
dokumentaci, splnil i požadavky na maximálně možnou a nepřekročitelnou výši nabídkové ceny, která 
byla stanovena pro část B na 673 000 Kč včetně DPH i na maximální možnou a nepřekročitelnou výši 



         KARLOVARSKÝ KRAJ
               KRAJSKÝ ÚŘAD – ODBOR INVESTIC

nabídkové ceny pro položku „Sušárna vzorků“ ve výši 39 000 Kč včetně DPH (cena za 1 ks) a pro 
položku „Centrifuga“ ve výši 39 000 Kč včetně DPH (cena za 1 ks). Dále pak splnil i kvalifikaci 
požadovanou zadavatelem v zadávací dokumentaci. Předložená nabídka byla ekonomicky 
nejvýhodnější.

ČÁST C - Měřící hnízda pro žáky
Pořadové číslo nabídky: 6
Název: Aurum Vet s.r.o.
Sídlo: K. Světlé 540/6, 370 04 České Budějovice 
IČO: 28129601
Nabídková cena za dodávku: 1 727 480,70 Kč včetně DPH

Odůvodnění:
S ohledem na skutečnost, že zadavatel obdržel pro výše uvedenou část veřejné zakázky pouze jednu 
nabídku, hodnotící komise neprovedla v této části C hodnocení nabídek podle kritéria uvedeného ve 
výzvě.
Vybraný dodavatel splnil veškeré zákonné požadavky, požadavky zadavatele uvedené v zadávací 
dokumentaci, splnil i požadavky na maximálně možnou a nepřekročitelnou výši nabídkové ceny, která 
byla stanovena pro část C na 1 728 000 Kč včetně DPH. Dále pak splnil i kvalifikaci požadovanou 
zadavatelem v zadávací dokumentaci. 

ČÁST D - Vzdělávací software
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: PACHNER, vzdělávací software, s.r.o.
Sídlo: Nademlejnská 600/1, 198 00 Praha 9
IČO: 27223809
Nabídková cena za dodávku: 166 980,00 Kč včetně DPH 

Odůvodnění:
Vybraný dodavatel splnil veškeré zákonné požadavky, požadavky zadavatele uvedené v zadávací 
dokumentaci, splnil i požadavky na maximálně možnou a nepřekročitelnou výši nabídkové ceny, která 
byla stanovena pro část D na 170 000,00 Kč včetně DPH. Dále pak splnil i kvalifikaci požadovanou 
zadavatelem v zadávací dokumentaci. Předložená nabídka byla ekonomicky nejvýhodnější.

ČÁST E - Mlžná komora
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: Vera Samoilova
Sídlo: Podjavorinské 1596/2, 149 00 Praha - Chodov
IČO: 07691068
Nabídková cena za dodávku: 748 999,99 Kč včetně DPH

Odůvodnění:
S ohledem na skutečnost, že zadavatel obdržel pro výše uvedenou část veřejné zakázky pouze jednu 
nabídku, hodnotící komise neprovedla v této části E hodnocení nabídek podle kritéria uvedeného ve 
výzvě.
Vybraný dodavatel splnil veškeré zákonné požadavky, požadavky zadavatele uvedené v zadávací 
dokumentaci, splnil i požadavky na maximálně možnou a nepřekročitelnou výši nabídkové ceny, která 
byla stanovena pro část E na 750 000 Kč včetně DPH. Dále pak splnil i kvalifikaci požadovanou 
zadavatelem v zadávací dokumentaci. 



         KARLOVARSKÝ KRAJ
               KRAJSKÝ ÚŘAD – ODBOR INVESTIC

ČÁST F - Digitální částicová kamera
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: ADVACAM s.r.o.
Sídlo: U Pergamenky 1145/12, 170 00 Praha 7
IČO: 01732731
Nabídková cena za dodávku: 150 000,00 Kč včetně DPH

Odůvodnění:
S ohledem na skutečnost, že zadavatel obdržel pro výše uvedenou část veřejné zakázky pouze jednu 
nabídku, hodnotící komise neprovedla v této části F hodnocení nabídek podle kritéria uvedeného ve 
výzvě.
Vybraný dodavatel splnil veškeré zákonné požadavky, požadavky zadavatele uvedené v zadávací 
dokumentaci, splnil i požadavky na maximálně možnou a nepřekročitelnou výši nabídkové ceny, která 
byla stanovena pro část F na 150 000 Kč včetně DPH. Dále pak splnil i kvalifikaci požadovanou 
zadavatelem v zadávací dokumentaci. 

Karlovy Vary 08.04.2021

Ing. Tomáš Brtek
vedoucí odboru investic


		2021-04-08T09:00:08+0000
	Not specified




